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Сдать квартиру за 30 000 рублей на им. Героя Георгия Бочарникова ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Героя Георгия Бочарникова ул.

30 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
5 из 24
Этаж

Арт. 111182012 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Сдается современная, просторная, светлая и уютная 2-комн. квартира в
Губернском микрорайоне, ЖК "Абрикосово", ул. им. Героя Георгия Бочарникова д. 4/1, пересечение с ул. Домбайская. Квартира расположена
на 5 этаже 24-х этажного монолитно-кирпичного дома 2022 года постройки. Общая площадь 65 кв.м., кухня - 12 кв.м. и изолированные
комнаты - 19 и 15 кв.м., большая застекленная лоджия, современный ремонт, новая мебель, из бытовой техники: двухкамерный
холодильник, 2 сплит-системы, СВЧ-печь, 3 ЖК-телевизора SMART, стиральная машина-автомат, вытяжка, электроплита, сушилка для белья,
проведен скоростной интернет. Имеется гардеробная комната. Отличный красивый жилой комплект, удобное место, зеленый двор,
красивые чистые подъезды, рядом сквер и конечная остановка маршруток во все концы города! Квартира сдается только долгосрочно,
проживание категорически без животных ! Стоимость и условия сдачи: 30 000 рублей + жилищно-коммунальные услуги + залог 30 000
рублей (можно разбить пополам на 2 месяца). Комиссия агентства оплачивается по факту съема жилья - 9000 рублей, единовременно!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 24

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 34.00 кв. м

Площадь комнат 19.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон на улицу и двор
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